OFÍCIO PRESIDENTE nº 243/2014
São Roque, 08 de maio de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de pavimentação asfáltica de 600 metros na Rua Achiles Augusto de Moraes, no Bairro Canguera.
A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da referida via, uma vez que o referido trecho que se encontra sem pavimentação, tem causado vários transtornos aos mesmos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2014 - 10:56:52 03069/2014/tof